H' +
Ministério da EdKaÇào
li\stituta Federal da PamnáNSTIWmFEDERA

PORTARIA N 255 DE 26 DE JANEIRO DE 2018

\ pró-Reitora de Gestão de Pessoa do Instinto

RESOLVE

[lomologar o wsultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relwionado abaixo:

Servidor: KETURA SILVO PRIVA

SIAPE: 2193279

Cargo: AUDITOR
Lotação: REITORIAAI)MINISTRATIVA
ExeKício: AUDITORIA INTERNA
Pontos: 97,10

ELIANE APAREC.
pró-Reitora de Ge

7 k

iA(ib'MESQUITA
;ão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnAdA i Reitoria
Av.actor Feroeira do Amaral, 306 -Tarumá, Curitiba

PR l CEP 82530-230 Bíasit